Uitslag 25 Dax Samenspel De Kempen tot

Lossing: 13:30:00 Wind: N Aantal duiven: 169
Prs Vlg Naam Woonplaats
Punten
1 3 VAN HAM-BARTELS WINTELRE
2 19 FAM HEI|JNEMAN EERSEL
3 6 VAN HAM-BARTELS WINTELRE
4 5H&P &G DE LAU EERSEL
5 8 H&P &G DE LAU EERSEL
6 7 VAN HAM-BARTELS WINTELRE
7 13 VAN HAM-BARTELS WINTELRE
8 10H&P&GDELAU EERSEL
9 39 JAN & TEUN NEUTKENS EERSEL
10 11 H&P & G DE LAU EERSEL
11 12 H& P & G DE LAU EERSEL
12 21 H& P & G DE LAU EERSEL
13 28 VAN HAM-BARTELS WINTELRE
14 18 P. PARIDAANS DUIZEL
15 17 W. VAN GESTEL HOOGE MIERDE
16 AD DE WEIJS DIESSEN
17 36 W. VAN GESTEL HOOGE MIERDE
18 22 P. PARIDAANS DUIZEL
19 20 FAM HEI|JNEMAN EERSEL
20 26 FAM HEIJNEMAN EERSEL
21 23 H & P & G DE LAU EERSEL
22 25 P. PARIDAANS DUIZEL
23 35 H &P &GDE LAU EERSEL
24 46 TON & HARM VD WIEL  RIETHOVEN
25 57 P. PARIDAANS DUIZEL
26 29 FAM HEI|JNEMAN EERSEL
27 J. JACOBS BERGE | JK
28 34 VAN HAM-BARTELS WINTELRE
29 37 FAM HEI|JNEMAN EERSEL
30 SJEF KUIJKEN LAGE MIERDE
31 JAN VAN GOMPEL HAPERT
32 43 J.C. LIEBREGTS VESSEM
33 VAN LIMPT PRUT REUSEL
34 VAN HAM-BARTELS WINTELRE
35 56 H&P&GDE LAU EERSEL
36 W. VAN GESTEL HOOGE MIERDE
37 38 FAM HEIJNEMAN EERSEL
38 42 FAM HEIJNEMAN EERSEL
39 41 JAN & TEUN NEUTKENS EERSEL
40 ERIK VROMANS BLADEL
41 52 JAN & TEUN NEUTKENS EERSEL
42 44 FAM HEI|JNEMAN EERSEL
43 49 J.C. LIEBREGTS VESSEM
44 45 FAM HE|JNEMAN EERSEL
45 47 FAM HEI|JNEMAN EERSEL
46 TON & HARM VD WIEL  RIETHOVEN
47 48 FAM HEI|JNEMAN EERSEL
48 53 FAM HEIJNEMAN EERSEL
49 J. C. LIEBREGTS VESSEM
50 51 JOHN POPPELIERS HAPERT
51 JOHN POPPEL |ERS HAPERT
52 JAN & TEUN NEUTKENS EERSEL
53 55 FAM HEI|JNEMAN EERSEL
54 NOUD VAN GLABBEEK HAPERT
55 FAM HE | JNEMAN EERSEL
56 H & P & G DE LAU EERSEL
57 P. PARIDAANS DUIZEL
Neutralisatieregeling NF14 is toegepast.
Neutralisatieti jden
Nacht Begin Einde Duur
1 06—07 22:31:00 07-07 04:59:00 06:28:00
2 07-07 22:30:00 08-07 05:00:00 06:30:00

Fond (meerdaags)

aal 06-07-2018
Aantal deelnemers: 24
NPOnr Mee Get Afstand Ringnr
2220.9287 10 8 983,986 6-3648085
2220.9389 33 22 974,788 7-1435451
2220.9287 10 3 2/7  5-3546086
2220.9297 22 11 974,620 7-3742334
2220.9297 22 22 2/10 7-3742392
2220.9287 10 5 3 6-3604404
2220.9287 10 10 4 6-3604322
2220.9297 22 4 3 6-3638668
2220.9338 8 1 975,884 5-4002427
2220.9297 22 21 4 7-3742360
2220.9297 22 19 5 7-3742357
2220.9297 22 6 6 7-3742375
2220.9287 10 1 5 5-3529691
2220.1717 15 10 975,747 3-3342044
2254.2011 9 2 971,363 2-4126310
2254.1643 7 2 980, 364 4-3405098
2254.2011 9 5 2/3  3-4159271
2220.1717 15 14 2/5  7-4036768
2220.9389 33 16 2/14 7-1435123
2220.9389 33 8 3 5-1012583
2220.9297 22 20 7 6-3638690
2220.1717 15 2 3 1-3042220
2220.9297 22 16 8 7-3742371
2220.9371 5 1 977,519 3-3341952
2220.1717 15 1 4 3-3342045
2220.9389 33 11 4 7-1435201
2205.0187 4 1 972,616 1-3040774
2220.9287 10 2 6 4-1236862
2220.9389 33 24 5 7-1435138
2254.1937 2 1 973,473 5-3546101
2247.0110 6 4 973,558 0-2052476
2220.0447 3 3 979,779 4-4185785
2254.9124 1 1 969,505 4-1185819
2220.9287 10 9 7 6-3604389
2220.9297 22 1 9 6-3645674
2254.2011 9 6 3 5-3546118
2220.9389 33 1 6 5-1012426
2220.9389 33 5 7 7-1435139
2220.9338 8 3 2/4  5-4002457
2254.1627 2 2 972,089 1-3041413
2220.9338 8 4 3 5-4002498
2220.9389 33 12 8 5-1012449
2220.0447 3 1 2/3  5-4002577
2220.9389 33 7 9 6-1687654
2220.9389 33 10 10 5-1012579
2220.9371 5 4 2/2  6-3604440
2220.9389 33 15 1 6-1687051
2220.9389 33 28 12 5-1012427
2220.0447 3 2 3 5-1012543
2247.0683 4 4 973,349 6-1697815
2247.0683 4 2 2/2  2-4142401
2220.9338 8 2 4 5-4002432
2220.9389 33 23 13 4-1237017
2247.0942 2 1 974,108 6-3647045
2220.9389 33 20 14 6-1687672
2220.9297 22 18 10 6-3636916
2220.1717 15 5 5 7-3742224

Zuiver

113
124
212
217
:32
:34
:00
124
129
:53

:21
:56
:18
:46
147
212
:31
:54
:03
:03

:55
119
:43
142
:13
:58
:51
144
:40
:51

Snelheid

998, 752
965,710
957,931
957,121
956, 886
946,536
946, 141
945, 866
942, 444
939, 952

926,137
923, 869
915, 081
914, 676
910, 554
896, 784
895, 665
894, 441
886, 130
883, 720

878, 102
860, 206
858, 911
856, 195
855, 755
848, 404
846, 599
846, 270
844,948
842, 945

836, 882
833,334
832,729
829,937
824, 540
820, 281
818,198
808, 874
806, 128
804, 199

802, 361
799,105
798, 472
793,317
781, 612
778, 259
772,191
768,215
766, 201
764,320

759,915
755, 065
749, 673
742, 809
741,518
741,325
738, 838

Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwi jze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site

1000, 0

982,5
964,9
947, 4
929,8
912,3
894, 7
877,2
859, 6
842, 1

824, 6
807,0
789, 5
771,9
754, 4
736,8
719, 3
701,8
684, 2
666, 7

649, 1
631,6
614,0
596, 5
578,9
561, 4
543,9
526, 3
508, 8
491,2

473,7
456, 1
438, 6
421,1
403, 5
386,0
368, 4
350, 9
333,3
315, 8

298, 2
280, 7
263, 2
245, 6
228, 1
210,5
193,0
175, 4
157,9
140, 4

122,8
105, 3
87,7
70,2
52,6
35,1
17,5



Verzamelstaat 06—-07-2018 Dax Samenspel De Kempen totaal

Vern Dirs Mee
2205 2 6
2220 11 115
2247 4 19
2254 7 29

Totaal 24 169

Kampioenschap Aangewezen (3 vl.) Overnachtfond oud
Aantal liefhebbers: 34 Aantal duiven: 60

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 2220.9338 JAN & TEUN NEUTKENS EERSEL 6 37314
2 2220.9371 TON & HARM VD WIEL RIETHOVEN 5 2971,2
3 2220.0447 J.C. LIEBREGTS VESSEM 6 26314
4 2220.1717 P. PARIDAANS DUIZEL 5 2562,7
5 2247.0683 JOHN POPPELIERS HAPERT 5 2528,9
6 2220.9287 VAN HAM-BARTELS WINTELRE 3 2389,0
7 2254.1937 SJEF KUIJKEN LAGE MIERDE 4 2375,3
8 2254.1627 ERIK VROMANS BLADEL 5 2267,5
9 2254.2011 W. VAN GESTEL HOOGE MIERDE 4 1849,5
10 2220.0398 ANT. LIEBREGTS VESSEM 2 1714,3
11 2205.9135 V.D.WIEL&SCHREUDER LUYKSGESTEL 2 1642,8
12 22549175 B. MASSEURS & ZN. REUSEL 2 1490,6
13 2205.0187 J. JACOBS BERGEIJK 2 1486,2
14 2220.9297 H& P & G DE LAU EERSEL 3 1076,5
15 2247.0306 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON 1 980,8
16 2254.1597 AD LAVRIJSEN BLADEL 1 961,5
17 2247.0942 NOUD VAN GLABBEEK HAPERT 2 954,8
18 2247.0110 JAN VAN GOMPEL HAPERT 1 826,9
19 2220.9389 FAM HEIJINEMAN EERSEL 2 753,0
20 2254.1643 AD DE WEIJS DIESSEN 1 736,8
21 2220.9206 HOEKSTRA-HERMANS RIETHOVEN 1 614,3
22 2254.9124 VAN LIMPT PRUT REUSEL 1 438,6
23 2220.1806 FR VAN DE ZANDEN DUIZEL 1 403,8
24 2220.0401 F.LAVRIJSEN EERSEL 1 2429
25 2205.1549 H. GRUIJTERS LUYKSGESTEL 1 71,4



Kampioenschap Onaangewezen (3 vl.)
Aantal liefhebbers: 34

Pos

NPO nr

2220.9287
2220.9338
2220.9371
2220.1717
2205.0187
2247.0683
2254.1937
2220.0398
2254.2011
2220.9297
2254.1627
2220.0447
2220.9389
2220.1806
2254.9175
2254.1643
2247.0110
2247.0306
2254.1597
2205.9135
2247.0942
2205.9062
2220.9206
2220.0037
2254.9124

Naam

VAN HAM-BARTELS
JAN & TEUN NEUTKENS
TON & HARM VD WIEL
P. PARIDAANS

J. JACOBS

JOHN POPPELIERS
SJEF KUIJKEN

ANT. LIEBREGTS

W. VAN GESTEL

H&P & G DE LAU
ERIK VROMANS

J.C. LIEBREGTS

FAM HEIJNEMAN

FR VAN DE ZANDEN

B. MASSEURS & ZN.
AD DE WEIJS

JAN VAN GOMPEL
AUKE VAN DER DEEN
AD LAVRIJSEN
V.D.WIEL&SCHREUDER
NOUD VAN GLABBEEK
TRIO KWINTEN
HOEKSTRA-HERMANS
J.V.D BERSSELAAR
VAN LIMPT PRUT

Duifkampioenschap (3 vl.)
Aantal liefhebbers: 34

Pos

NPO nr

2220.9287
2254.2011
2205.0187
2220.9371
2220.9338
2220.9287
2220.9389
2220.1717
2220.9297
2220.9287
2220.0398
2220.1806
2220.9287
2220.9389
2247.0306
2254.9175
2220.9287
2254.1597
2205.9135
2220.9297
2254.1627
2220.9297
2220.1717
2254.1937
2220.9287

Naam

VAN HAM-BARTELS
W. VAN GESTEL

J. JACOBS

TON & HARM VD WIEL

JAN & TEUN NEUTKENS

VAN HAM-BARTELS
FAM HEIINEMAN

P. PARIDAANS

H &P & G DE LAU
VAN HAM-BARTELS
ANT. LIEBREGTS
FR VAN DE ZANDEN
VAN HAM-BARTELS
FAM HEIINEMAN
AUKE VAN DER DEEN
B. MASSEURS & ZN.
VAN HAM-BARTELS
AD LAVRIJSEN

V.D.WIEL&SCHREUDER

H &P & G DE LAU
ERIK VROMANS

H &P & G DE LAU
P. PARIDAANS
SJEF KUIJKEN

VAN HAM-BARTELS

Aantal duiven: 66

Plaats
WINTELRE
EERSEL
RIETHOVEN
DUIZEL
BERGEIJK
HAPERT

LAGE MIERDE
VESSEM
HOOGE MIERDE
EERSEL
BLADEL
VESSEM
EERSEL
DUIZEL
REUSEL
DIESSEN
HAPERT
HOOGELOON
BLADEL
LUYKSGESTEL
HAPERT
WESTERHOVEN
RIETHOVEN
EERSEL

REUSEL
Venira Rekenaar

Plaats
WINTELRE
HOOGE MIERDE
BERGEIJK
RIETHOVEN
EERSEL
WINTELRE
EERSEL
DUIZEL
EERSEL
WINTELRE
VESSEM
DUIZEL
WINTELRE
EERSEL
HOOGELOON
REUSEL
WINTELRE
BLADEL
LUYKSGESTEL
EERSEL
BLADEL
EERSEL
DUIZEL

LAGE MIERDE
WINTELRE

Overnachtfond oud

Prijzen

PERPNEPNPRPEPNNONOOWOWOWORARNWOWWOWWOOWWOU

Ringnr

NL 15-3529691
NL 12-4126310
NL 11-3040774
NL 13-3341952
NL 15-4002427
NL 14-1236862
NL 15-1012426
NL 13-3342045
NL 16-3645674
NL 16-3648085
NL 13-1421308
NL 16-1688524
NL 17-1435257
NL 17-1435451
NL 16-1698088
NL 15-1025556
NL 15-3546086
NL 15-4004213
NL 15-3545272
NL 17-3742334
NL 13-3341454
NL 17-3742392
NL 14-4185510
NL 14-3436639
NL 16-3604404

T T KZILKLKZIKZIZEI<KEZELZ

Punten
2765,4
2332,7
2319,0
2091,4
2057,6
1915,6
1732,4
1714,3
1688,1
1586,8
1566,4
1514,9
1498,5
1461,5
1352,5
1328,7
1300,6

980,8

961,5

957,1

954,8

771,4

742,8

514,3

438,6

Prijzen

PRRPRPRPRRPRPRRPRRPRPREPRPRPREPREPENNNMNNNOMNNNNDN

Samenspel De Kempen totaal - Overnachtfond oud
Aantal duiven: 165

Punten
1712,6
1600,6
1486,2
1327,3
1225,0
1218,6
1079,9
1059,7
1057,3
1000,0
1000,0
1000,0

985,7

982,5

980,8

971,4

964,9

961,5

957,1

947.,4

9429

929,8

928,6

914,3

912,3



Uitslag 27 La Souterraine Samenspel De Kempen totaal 07-07-2018 Fond (eendaags)

Lossing: 07:00:00 Wind: noord Aantal duiven: 344 Aantal deelnemers: 37

Prs Vlg Naam Woonplaats NPOnr Mee Get Afstand Ringnr  Zuiver Snelheid Punten
1 109 WIM HUIJBREGTS HAPERT 2247.0179 3 2 634,151 6-4029700 16:34:16 1104,279 1000, 0
2 9 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL 2220.9320 20 20 639,188 7-3742640 16:46:19 1090,175 991,3
3 4 A A.N. KEERIS KNEGSEL 2220.9265 10 3 639,006 7-4036867 16:48:00 1086,745 982,6
4 10 A.A.N. KEERIS KNEGSEL 2220.9265 10 5 2/9  7-3742284 16:48:02 1086,684 973,9
5 11 PETER VAN HOOF CASTEREN 2247.0624 37 34 636,355 7-1444218 16:46:19 1085,343 965,2
6 30 JAN ANTONIS BERGE | JK 2205.0047 15 1 632,648 5-3545433 16:44:53 1081,665 956,5
7 34 V.D.WIEL&SCHREUDER  LUYKSGESTEL 2205.9135 25 22 627,195 6-3644995 16:40:31 1080,408 947,8
8 19 A. DEKKERS LUYKSGESTEL 2205.1301 14 1 628,432 6-3645126 16:42:30 1078,854 939,1
9 12 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL 2220.9320 20 7 2/13 7-1426041 16:55:52 1072,703 930,4

10 24 A A.N. KEERIS KNEGSEL 2220.9265 10 6 3 5-3545934 16:58:00 1068,572 921,7
11 18 PETER VAN HOOF CASTEREN 2247.0624 37 9 2/8  7-1444125 16:56:04 1067,590 913,0
12 20 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL 2220.9320 20 17 3 7-3742580 16:59:35 1066,053 904, 3
13 51 TOON HUIJBREGTS HAPERT 2247.0985 6 2 633,810 3-4154516 16:55:22 1064,571 895,7
14 AD MOESKOPS REUSEL 2254.0826 3 1 629,698 7-1446117 16:51:42 1064,221 887,0
15 56 H. GRUIJTERS LUYKSGESTEL 2205.1549 16 7 628,546 6-1684381 16:50:48 1063,889 878,3
16 21 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON 2247.0306 25 17 637,799 5-1023193 16:59:46 1063,416 869,6
17 26 TON VAN DE PUT HAPERT 2247.0381 5 5 634,023 5-4003644 16:57:14 1061,600 860,9
18 22 PETER VAN HOOF CASTEREN 2247.0624 37 1 3 6-1697867 17:02:02 1057,009 852,2
19 43 A. DEKKERS LUYKSGESTEL 2205.1301 14 9 2/7  7-3741674 16:54:59 1056,219 843,5
20 23 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL 2220.9320 20 4 4 7-3742587 17:05:25 1055,781 834,8
21 33 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON 2247.0306 25 9 2/7  6-4030025 17:04:21 1055,351 826, 1
22 32 PETER VAN HOOF CASTEREN 2247.0624 37 14 4 6-1697863 17:04:04 1053,452 817,4
23 25 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL 2220.9320 20 1 5 5-3546253 17:07:37 1051,959 808, 7
24 A7 A.A.N. KEERIS KNEGSEL 2220.9265 10 10 4 7-3742285 17:07:41 1051,545 800, 0
25 31 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL 2220.9320 20 14 6 6-3645967 17:09:47 1048,221 791,3
26 57 TON VAN DE PUT HAPERT 2247.0381 5 4 2/5  6-4029747 17:04:55 1048,116 782,6
27 JAN VAN MOL HOOGELOON 2247.0756 3 1 637,675 6-4029875 17:08:49 1047,401 773,9
28 36 JOS VAN DE WIJDEVEN CASTEREN 2247.0446 4 4 636,311 6-4029834 17:09:36 1043,817 765,2
29 105 JAN VAN GOMPEL HAPERT 2247.0110 6 1 633,873 6-4029912 17:07:44 1043,012 756,5
30 53 JAN ANTONIS BERGE | JK 2205.0047 15 13 2/9  6-3644879 17:08:28 1039,741 747,8
31 42 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL 2220.9320 20 2 7 7-3742535 17:14:50 1039,611 739,1
32 41 PETER VAN HOOF CASTEREN 2247.0624 37 26 5 6-1697873 17:12:28 1039,003 730,4
33 35 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON 2247.0306 25 8 3 5-1023220 17:15:46 1035,784 721,7
34 48 V.D.WIEL&SCHREUDER = LUYKSGESTEL 2205.9135 25 11 2/7 5-3545319 17:05:35 1035,687 713,0
35 88 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON 2247.0306 25 19 4 5-1023131 17:18:46 1030,762 704,3
36 93 JOS VAN DE WIJDEVEN CASTEREN 2247.0446 4 1 2/3  6-4029811 17:19:18 1027,467 695,7
37 60 WOUT DE BROUWER HOOGELOON 2247.0063 7 3 637,694 5-4003702 17:21:40 1025,779 687,0
38 58 GEBRS. BORGMANS REUSEL 2254.9043 6 1 630,840 6-1700625 17:15:25 1025,062 678,3
39 46 VAN LIMPT PRUT REUSEL 2254.9124 9 8 630,195 7-3744294 17:15:19 1024,180 669, 6
40 H. SCHOOFS VESSEM 2220.0497 3 1 640,426 6-1687712 17:25:25 1024,000 660, 9
41 87 PETER VAN HOOF CASTEREN 2247.0624 37 7 6 5-1023044 17:22:56 1021,546 652,2
42 45 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL 2220.9320 20 9 8 7-3742542 17:27:43 1018,274 643,5
43 67 A. DEKKERS LUYKSGESTEL 2205.1301 14 12 3 5-3545391 17:18:18 1016,388 634,8
44 73 HARRIE KENNES HAPERT 2247.0934 7 6 633,971 7-3743728 17:24:29 1015,193 626, 1
45 54 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL 2220.9320 20 11 9 7-3742582 17:31:29 1012,200 617,4
46 66 VAN LIMPT PRUT REUSEL 2254.9124 9 5 2/4  5-3548254 17:29:51 1000,548 608, 7
47 49 A.A.N. KEERIS KNEGSEL 2220.9265 10 9 5 7-3742298 17:39:30 999,228 600,0
48 59 V.D.WIEL&SCHREUDER  LUYKSGESTEL 2205.9135 25 4 3 4-3450692 17:27:58 998,771 591,3
49 50 A.A.N. KEERIS KNEGSEL 2220.9265 10 4 6 6-4028254 17:40:34 997,564 582,6
50 98 A.A.N. KEERIS KNEGSEL 2220.9265 10 1 7 7-3742266 17:40:47 997,227 573,9
51 TOON HUIJBREGTS HAPERT 2247.0985 6 5 2/2  6-4030010 17:36:30 995,774 565, 2
52 77 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE 2254.9272 4 4 631,268 7-1445531 17:35:30 993,341 556,5
53 61 JAN ANTONIS BERGE | JK 2205.0047 15 8 3 2-3245063 17:38:05 991,481 547,8
54 72 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL 2220.9320 20 10 10 7-3742637 17:45:14 990,630 539, 1
55 68 LEO VAN HEIJST HOOGELOON 2247.1018 27 7 637,008 6-1697696 17:43:06 990,528 530,4
56 113 H. GRUIJTERS LUYKSGESTEL 2205.1549 16 16 2/3 6-1684382 17:34:35 990,486 521,7
57 75 TON VAN DE PUT HAPERT 2247.0381 5 3 3 3-4154837 17:41:44 987,985 513,0
58 94 GEBRS. BORGMANS REUSEL 2254.9043 6 5 2/3  6-1700621 17:40:15 985,303 504, 3
59 70 V.D.WIEL&SCHREUDER  LUYKSGESTEL 2205.9135 25 10 4 5-3545286 17:38:04 982,961 495,7
60 WOUT DE BROUWER HOOGELOON 2247.0063 7 5 2/2  6-4029864 17:48:46 982,931 487,0
61 65 JAN ANTONIS BERGE | JK 2205.0047 15 10 4 6-3644856 17:45:00 980,849 478,3
62 83 B. MASSEURS & ZN. REUSEL 2254.9175 8 5 630,831 6-4030413 17:44:00 979,552 469,6
63 79 FR LIEBREGTS EERSEL 2220.1369 5 4 634,462 2-1810510 17:48:03 979,033 460, 9
64 WIM PETERS CASTEREN 2247.0322 5 1 636,485 5-1022898 17:50:46 978,054 452,2
65 71 JAN ANTONIS BERGE | JK 2205.0047 15 3 5 7-3741688 17:47:14 977,465 443,5
66 110 VAN LIMPT PRUT REUSEL 2254.9124 9 2 3 6-1643685 17:44:53 977,223 434,8
67 80 A. DEKKERS LUYKSGESTEL 2205.1301 14 4 4 4-4183812 17:43:36 976,433 426,1
68 92 LEO VAN HEIJST HOOGELOON 2247.1018 27 23 2/4  5-1022767 17:53:39 974,541 417,4
69 JAN & TEUN NEUTKENS EERSEL 2220.9338 9 5 635,793 7-1435095 17:52:30 974,396 408,7
70 74 V.D.WIEL&SCHREUDER = LUYKSGESTEL 2205.9135 25 14 5 7-3741542 17:45:36 971,491 400,0



115

78 JAN ANTONIS BERGE | JK
100 WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL
91 HARRIE KENNES HAPERT
76 V.D. WIEL&SCHREUDER LUYKSGESTEL
95 TON VAN DE PUT HAPERT
V. D. WIEL&SCHREUDER LUYKSGESTEL
85 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE
84 JAN ANTONIS BERGE | JK
FR LIEBREGTS EERSEL
108 A. DEKKERS LUYKSGESTEL
JAN VAN DER ZANDEN BLADEL
J.C. LIEBREGTS VESSEM
B. MASSEURS & ZN. REUSEL
114 JAN ANTONIS BERGE | JK
COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE
103 NOUD VAN GLABBEEK HAPERT
101 PETER VAN HOOF CASTEREN
97 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON
WIL LAVRIJSEN REUSEL
G. VERRIJT BERGE | JK
HARRIE KENNES HAPERT
96 LEO VAN HEIJST HOOGELOON
JOS VAN DE WIJDEVEN CASTEREN
GEBRS. BORGMANS REUSEL
TON VAN DE PUT HAPERT
LEO VAN HEIJST HOOGELOON
112 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON
99 A.A.N. KEERIS KNEGSEL
A. A.N. KEERIS KNEGSEL
106 WIL & DIRK GEUDENS  KNEGSEL
PETER VAN HOOF CASTEREN
HENK VAN LIMPT HAPERT
107 NOUD VAN GLABBEEK HAPERT
J. VORSTENBOSCH DUIZEL
JAN VAN GOMPEL HAPERT
WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL
115 NOUD VAN GLABBEEK HAPERT
111 A. DEKKERS LUYKSGESTEL
WIM HUIJBREGTS HAPERT
VAN LIMPT PRUT REUSEL
A. DEKKERS LUYKSGESTEL
AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON
H. GRUIJTERS LUYKSGESTEL
JAN ANTONIS BERGE | JK
NOUD VAN GLABBEEK HAPERT
Verzamelstaat 07-07-2018
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Kampioenschap Aangewezen (4 vl.)
Aantal liefhebbers: 64

Eendaagse fond oud
Aantal duiven: 134

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 2205.0047 JAN ANTONIS BERGEIJK 8 6596,7
2 2247.0934 HARRIE KENNES HAPERT 7 5154,0
3 2247.0446 JOS VAN DE WIJDEVEN CASTEREN 7 49594
4 2220.9320 WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL 7 4927,1
5 2247.0063 WOUT DE BROUWER HOOGELOON 7 4529,7
6 2254.1490 JAN VAN DER ZANDEN BLADEL 6 4483,1
7 2247.0381 TON VAN DE PUT HAPERT 7 4176,5
8 2220.9265 A.A.N. KEERIS KNEGSEL 8 4049,7
9 2247.0985 TOON HUIJBREGTS HAPERT 6 3952,2
10 2205.1301 A. DEKKERS LUYKSGESTEL 7 3943,7
11 2254.9043 GEBRS. BORGMANS REUSEL 7 3651,6
12 2254.9124 VAN LIMPT PRUT REUSEL 6 3650,8
13 2205.1549 H. GRUIJTERS LUYKSGESTEL 5 3539,5
14 2247.0306 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON 6 3370,3
15 2247.0756 JAN VAN MOL HOOGELOON 5 3216,6
16 2220.1369 FR LIEBREGTS EERSEL 6 2973,3
17 2220.9287 VAN HAM-BARTELS WINTELRE 3 2387,8
18 2254.1424 WIL LAVRIJSEN REUSEL 4 2368,5
19 2220.9297 H& P & G DE LAU EERSEL 4 2366,8
20 2254.9272 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE 5 2201,9
21 2254.1945 C. SCHAAPSMEERDERS LAGE MIERDE 4 1976,4
22 2247.0179 WIM HUIJBREGTS HAPERT 3 1905,6
23 2254.0826 AD MOESKOPS REUSEL 2 1684,5
24 2205.9135 V.D.WIEL&SCHREUDER LUYKSGESTEL 4 1513,4
25 2254.1937 SJEF KUIJKEN LAGE MIERDE 3 1452,9

Kampioenschap Onaangewezen (4 vl.)

Aantal liefhebbers: 64 Aantal duiven: 189
Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten

Eendaagse fond oud

1 2220.9265 A.A.N. KEERIS KNEGSEL 4 3905,6
2 2220.9320 WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL 7 3776,8
3 2205.1301 A. DEKKERS LUYKSGESTEL 8 36749
4 2205.0047 JAN ANTONIS BERGEIIK 8 3660,6
5 2247.0934 HARRIE KENNES HAPERT 4 3501,2
6 2247.0063 WOUT DE BROUWER HOOGELOON 5 3478,3
7 2247.0381 TON VAN DE PUT HAPERT 4 3390,3
8 2247.0306 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON 15 3388,3
9 2247.0756 JAN VAN MOL HOOGELOON 4 3366,6
10 2247.0446 JOS VAN DE WIJDEVEN CASTEREN 4 3310,8
11 2205.9135 V.D.WIEL&SCHREUDER LUYKSGESTEL 13 3228,4
12 2254.1490 JAN VAN DER ZANDEN BLADEL 4 3153,2
13 2254.9124 VAN LIMPT PRUT REUSEL 4 3088,9
14 22549043 GEBRS. BORGMANS REUSEL 6 3075,0
15 2205.1549 H. GRUUTERS LUYKSGESTEL 8 3030,0
16 2247.0985 TOON HUIJBREGTS HAPERT 4 3012,8
17 2254.9272 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE 5 2777,6
18 2247.0179 WIM HUIUBREGTS HAPERT 3 2501,1
19 2254.1424 WIL LAVRIJSEN REUSEL 4 2436,8
20 2220.1369 FR LIEBREGTS EERSEL 4 2431,1
21 2247.0624 PETER VAN HOOF CASTEREN 7 2240,6
22 2220.9338 JAN & TEUN NEUTKENS EERSEL 9 2058,7
23 2254.0826 AD MOESKOPS REUSEL 2 1684,5
24 2254.1945 C. SCHAAPSMEERDERS LAGE MIERDE 3 1680,3
25 2205.0764 G.VERRUT BERGEIIK 3 1540,3



Duifkampioenschap (4 vl.)

Aantal liefhebbers: 64

Aantal duiven: 383

Samenspel De Kempen totaal - Eendaagse fond oud

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten
1 2220.9265 A.A.N. KEERIS KNEGSEL NL 17-4036867 M 4 3726,0
2 2220.9320 WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL NL 15-3546253 V 4 3623,2
3 2205.0047 JAN ANTONIS BERGEIJK NL 15-3545433 J 4 3281,8
4 2247.0446 JOS VAN DE WIIDEVEN CASTEREN NL 16-4029811 M 4 3170,1
5 2247.0934 HARRIE KENNES HAPERT NL 13-3343269 M 4 3096,2
6 2205.1301 A. DEKKERS LUYKSGESTEL NL 16-3645126 J 4 3056,1
7 2205.0047 JAN ANTONIS BERGEIJK NL 15-3545484 J 4 29464
8 2220.9320 WIL & DIRK GEUDENS KNEGSEL NL 17-3742587 V 4 2860,1
9 2254.1490 JAN VAN DER ZANDEN BLADEL NL 17-3744321 M 3 2848,9
10 2220.9265 A.A.N. KEERIS KNEGSEL NL 17-3742266 M 4 2761,2
11 2205.1549 H. GRUITERS LUYKSGESTEL NL 16-1684381 J 4 26525
12 2247.0063 WOUT DE BROUWER HOOGELOON NL 15-4003702 M 4 2611,1
13 2247.0063 WOUT DE BROUWER HOOGELOON NL 16-3646997 V 3 25721
14 2247.0063 WOUT DE BROUWER HOOGELOON NL 16-4029864 M 4 2548,3
15 2247.0756 JAN VAN MOL HOOGELOON NL 16-4029875 M 4 25172
16 22549272 COMB. VAN RAAK HOOGE MIERDE NL 11-3057829 M 4 2480,7
17 2247.0381 TON VAN DE PUT HAPERT NL 16-3647029 M 4 24512
18 2247.0306 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON NL 17-1435611 V 3 2431,7
19 2247.0306 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON NL 15-1023220 V 4 2379,8
20 2247.0306 AUKE VAN DER DEEN HOOGELOON NL 16-4030025 M 4 2345,3
21 2220.9265 A.A.N. KEERIS KNEGSEL NL 16-4028254 M 3 2315,2
22 2205.0047 JAN ANTONIS BERGEIJK NL 17-3741688 J 4 2206,7
23 2254.9043 GEBRS. BORGMANS REUSEL NL 16-1700625 M 4 2188,1
24 2247.0934 HARRIE KENNES HAPERT NL 17-3743728 M 4 2186,5
25 2220.9265 A.A.N. KEERIS KNEGSEL NL 15-3547699 M 3 20304

GRATIS PRIJZEN

Uitslag 25 Dax Samenspel De Kempen totaal 06—-07-2018 Fond (meerdaags)

1 3 VAN HAM-BARTELS WINTELRE 2220.9287 10 8 983,986 6-3648085 12:23:13 998, 752 1000, 0
57 P. PARIDAANS DUIZEL 2220.1717 15 5 5 7-3742224 17:58:39 738,838 17,5
35 56 H&P&GDELAU EERSEL 2220.9297 22 1 9 6-3645674 15:40:01 824,540 403,5

07-07-2018 Fond
2 634,151 6-4029700 16:34:16

(eendaags)
1104, 279 1000, 0

Uitslag 27 La Souterraine Samenspel De Kempen totaal
1109 WIM HUIJBREGTS HAPERT 2247.0179 3

115 NOUD VAN GLABBEEK HAPERT 2247.0942 8 1 4 7-4038697 18:47:23 896, 858 8,7
92 96 LEO VAN HEIJST HOOGELOON 2247.1018 27 9 3 7-1443975 18:20:56 935,493 208,7
69 JAN & TEUN NEUTKENS EERSEL 2220.9338 9 5 635,793 7-1435095 17:52:30 974,396 408,7
46 66 VAN LIMPT PRUT REUSEL 2254.9124 9 5 2/4  5-3548254 17:29:51 1000,548 608, 7

De volgende |iefhebbers hebben reeds 3 gratis prijzen gehaald:
FR VAN DE ZANDEN, DUIZEL A. A.N. KEERIS, KNEGSEL
K. WOUTERS, LAGE-MIERDE WIM HUIJBREGTS, HAPERT

WIL & DIRK GEUDENS, KNEGSEL

Voor Dax van 6 juli worden de volgende sponsorprijzen geschonken:
VLAAI VAN DE LAU (1/5 aantal duiven): 34 VAN HAM-BARTELS WINTELRE
GIANTELPRUS (1/4 aantal duiven): 43 J.C. LIEBREGTS VESSEM

Voor La Souterraine van 7 juli worden de volgende sponsorprijzen geschonken:
VLAAI VAN DE LAU (1/5 aantal duiven): 69 JAN & TEUN NEUTKENS EERSEL
GIANTELPRUS (1/4 aantal duiven): 86 NOUD VAN GLABBEEK HAPERT



